[image: image1.png]Governo do Estado de Mato Grosso
SES - Secretaria de Estado de Salide

Secretaria Adjunta de Aquisições e Finanças

Superintendência de Aquisições e Contratos

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 053/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO (SIGADOC) Nº SES-PRO-2022/01493
A Secretaria de Estado de Saúde do Estado de Mato Grosso torna público que realizará a licitação em epígrafe, conforme indicado abaixo.

DATA DE CADASTRAMENTO DE PROPOSTAS: a partir do dia 22/07/2022 até às 09h29min do dia 03/08/2022 (horário de Brasília).
DATA DE ABERTURA DA SESSÃO E PROPOSTAS: a partir das 09h30min do dia 03/08/2022 (horário de Brasília), Objeto: “Contratação de empresa especializada na prestação de serviços continuados de manutenção preventiva e corretiva do elevador com reposição de peças, equipamentos e acessórios instalados no Hospital Estadual Santa Casa”. O Edital está disponível no Portal de Aquisições (link:www.comprasgovernamentais.gov.br

 HYPERLINK "mailto:" ), onde será realizada a sessão pública e todas as operações relativas ao certame. E no site da Secretaria de Estado de Saúde Link: http://www.saude.mt.gov.br/licitacao-editais. Contato: E-mail pregao02@ses.mt.gov.br e (65) 3613-5410 – Coordenadoria de Aquisições.
Cuiabá-MT,20 de julho de 2022.
Kelly Fernanda Gonçalves
Pregoeira Oficial – SES/MT

(Original assinado nos autos)
[image: image1.png]